РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017

             № 9
п. Куйбышево

О внесении изменений в
постановление от 03.03.2011 №7
«О постановке на предварительный

регистрационный учет на получение

жилья детей, оставшихся без попечения

родителей»

В соответствии с действующим законодательством № 159-ФЗ от 21.12.1996г. и в связи с достижением двадцатитрехлетнего возраста детей поставленных на предварительный, регистрационный учет, оставшихся без попечения родителей, являющиеся воспитанниками детских домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 03.03.2011 №7 (Приложение №1 изложить в новой редакции).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельсовета Котенко Н.В.

Глава сельсовета                                                        Г.А.Астахов

Приложение №1
 к постановлению
 от 10.04.2017 №10
СПИСОК

детей и сирот, оставшихся без попечения родителей состоящих на регистрационном учете на получение жилья по Администрации Куйбышевского сельсовета

1. Тюменцева Светлана Романовна, 2000 г.р.;

2. Коваль Любовь Романовна, 2002 г.р.;

3. Лузин Андрей Сергеевич, 2003г.р.;

4. Потехина Карина Евгеньевна,01.07.2008г.р.;

5. Потехин Юрий Евгеньевич, 13.07.2009г.р.;

6. Потехин Евгений Сергеевич, 29.04.2002 г.р.

Секретарь сельсовета                                                    Л.А.Стенькина